令和 4 年 2 ⽉ 9 ⽇
教員 各位

DRI 教育に関する FD の開催について（ご案内）

                             主催 ⼤学教育基盤センター

 標記 FD について下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
参加希望される⽅は「申込⽅法」に記載の申込フォームよりお申込みください。

記

演題：「データで⼈を繋げるまちづくり」

⽇時：３⽉１４⽇（⽉） １４：００〜１５：３０

場所：オンライン開催（Teams）

講師： 川島 宏⼀ ⽒ （筑波⼤学システム情報系教授）

概要： 本 FD では、データで⼈を繋げるまちづくりについて学びます。
       いま、なぜ“データで⼈を繋げるまちづくり”が⼤切なのか、
      “データで⼈を繋げるまちづくり”とはどのような活動なのか、
       そして、今後、“データで⼈を繋げるまちづくり“はどのような
       発展が⾒込まれるのか。本 FD は、これらの問いについて考え、
       学ぶ機会となります。
    このようなデータで⼈を繋げるまちづくりに関する知識と実践例は、
    地域にイノベーションを創出する⼈材を育成する DRI 教育を実施して
       いくうえで、貴重なヒントになります。

申込⽅法：参加希望の⽅は以下の URL より申込（登録）をお願いいたします。

https://teams.microsoft.com/registration/3nVDIlCDKEiNt7Yd_XlR6g,aGXrenfwwUyNskojZfuG
DQ,8Hne83TaVEWd47rBbf5BpQ,yS7gjLw1i06Uxeu0vNkn-
w,kyAdhIC4Rk68isWp5AnBiQ,qumcRGGXpke8-X7HS5aj-A?mode=read&tenantId=224375de-

https://teams.microsoft.com/registration/3nVDIlCDKEiNt7Yd_XlR6g,aGXrenfwwUyNskojZfuGDQ,8Hne83TaVEWd47rBbf5BpQ,yS7gjLw1i06Uxeu0vNkn-w,kyAdhIC4Rk68isWp5AnBiQ,qumcRGGXpke8-X7HS5aj-A?mode=read&tenantId=224375de-8350-4828-8db7-b61dfd7951ea

8350-4828-8db7-b61dfd7951ea

申込が完了しましたら登録のメールアドレスへ招待メールが送付されます。
当⽇は招待メールの「イベントに参加する」からアクセスしてください。
なお、ロビーを設定しておりますので、アクセス後は⼊室開始となるまで
そのままお待ちください。
登録後、しばらくしても招待メールが届かない場合は、⼊⼒ミスの可能性が
ありますので、再度登録してください。

※初めて Teams を利⽤される⽅は、以下もご参照ください。
https://www.itc.kagawa-u.ac.jp/service/ms365/kadams/

問合せ先：修学⽀援グループ ⼩橋
syugaku-h@kagawa-u.ac.jp